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Næste månedsmøde: 
 

Sæt kryds i kalenderen ved onsdag den 17. august og forbered dig på ægte dannelsesaften.  

Programmet byder nemlig både på talerkonkurrencen Den Gyldne Mikrofon og en vinsmagning. Det gælder 

jo om at kunne begå sig både på podiet og til den efterfølgende reception... 

 

  



 

 

Forord – om sommer og sol 
 

Jeg kan ikke rigtig finde ud af, om jeg synes, at sommeren er godt i gang i Danmark endnu. Jeg har allerede 

været på ferie, spist flere bakker danske jordbær og fået tilstrækkelig farve til at skille mig ud fra naboens 

lagner, der blafrer i vinden. Omvendt har jeg hverken været i havnebadet eller til fredagskoncert i Tivoli. Og 

Lyngbyvejen har heller ikke været oversvømmet af sommerregn, så det er ligesom om, at vi har lidt til gode 

endnu… 

Hvorom alting er, så har vi netop taget hul på det, man kan kalde JCI-sommerferien, hvor alting ligger mere 

eller mindre stille. Det gælder også WoW, så jeg vil benytte chancen for at ønske jer en fantastisk sommer 

med de største is, de bedste ferieoplevelser og de fedeste mennesker. 

God ferie!  

Formanden, aka Stoffer (citat Nørskov) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

JCI Wonderful Copenhagen byder på NK2013 
Af Anders Tipsmark – seriøs kongresplanlægger 

Forestil dig, at du om to år sidder på JCIs nationalkongres til et foredrag med Bill Clinton, rummet 

summer af energi og entusiasme. Alle har armene over hovedet efter den netop afsluttede 

paneldiskussion mellem Steve Jobs (Apple) og Steve Ballmer (Microsoft), og kongressen er lige 

begyndt…..  

Vi er en gruppe, der er i færd med at få hjulene i gang på det største projekt, JCI Wonderful Copenhagen 

har haft i nogle år. Vi vil have den danske Nationalkongres til København i 2013, og vi tænker stort. 

Kongressen skal tilbyde mulighed for at opleve store internationale navne, netværke med toppen af dansk 

erhvervsliv, og give deltagerne en unik oplevelse. 

Så hvis du vil opleve fx Bill Clinton, Steve Jobs og Steve Ballmer på en dansk Nationalkongres, så skulle du 

deltage i dette spændende projekt. Du får mulighed for at udfordre dig selv på en lang række områder. Du 

kan fx få mulighed for at træne dit sælgergen, lege med grafik og hjemmesider, styre logistik og 

koordinering eller noget helt fjerde. Opgaverne er mange, og der er rig mulighed for, at du kan kaste sig ud 

i lige netop det, som du synes er spændende.  

Hvis dette har fanget din interesse så tag fat i Adam Kayser eller Marianne Graversgaard. Vores næste 

møde er d. 7. juli lige midt i København. Du kan kontakte os på mail: ak@freeminds.dk og 

marianne.graversgaard@gmail.com eller på telefon: 2062 5034 og 2067 1818 

NK2013 Gruppen 
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Wonderful teambuilding 
 

Wonderlympiske lege - Fra Athen til Amager Strandpark  

Den Internationale Olympiske Komité (IOC) har helt ekstraordinært besluttet at udvide rækken af 

Olympiske Lege med en helt nyt, og i særklasse spændende event: De Wonderlympiske Lege. Og du er 

inviteret!  

Wonderlympiske Lege afholdes lørdag den 24. september i København. Starten går ved Tårn 3 på Amager 

Strandpark, hvor vi befinder os det meste af dagen. Herefter fortsætter konkurrencer og festligheder i 

Pavillonen på Prags Boulevard 50.  

Kvalifikation 
For at kvalificere dig til Wonderlympiske Lege skal du enten være medlem eller gæst hos Wonderful. 

Derudover skal du tilmelde dig og betale for din deltagelse senest fredag den 9. september på 

http://www.billetto.dk/da/events/wonderlympiskelege. Prisen for hele arrangementet inkl. mad og drikke 

fra morgen til aften er bare 200 DKK! 

Program for dagen 

09.00  Velkomst og introduktion ved IOC 

10.00 Starten går og de første discipliner gennemføres 

12.00 Frokost 

13.00 Discipliner 

15.00 Fælles afgang til Prags Boulevard 

16.00 Sidste disciplin 

18.00 Aftensmad 

19.00 Præmieoverrækkelse og festligheder 

01.00 Festen fortsætter i det københavnske natteliv 

Advarsel 
Der vil være streng dopingkontrol på dagen og arrangørerne tolererer ingen former for snyd eller stimuli! Vi 

henviser i den sammenhæng til IOCs officielle antidopingregler, som kan studeres på www.olympic.org 

Mange hilsner fra Wonderfuls IOC-repræsentanter  

Mikkel, Mai-Britt, Anders og Maria 

  

http://www.billetto.dk/da/events/wonderlympiskelege
http://www.olympic.org/Documents/Reports/EN/en_report_1316.pdf


 

 

Wonderfullere på Europakongressen i Tarragona (EC2011). 
Af Søren Holm Mikkelsen – seriøs kongresdeltager 

Ud af i alt 55 danske delegerede var vi 7 fra Wonderful, hvorfor Wonderful var den største enkelte danske 

delegation i det spanske - ret godt gået faktisk. Fra Wonderful deltog Sara, Sandy, Lars, Jóhann, Anders, 

Peter N. og Søren. 

Højdepunkterne var mange, selvom et af de største scoop 

selvfølgelig var, at Anders fik selveste chief 1 

(verdenspræsidenten) til at blive fotograferet (næsten) i en 

af vores "I am Wonderful" t-shirts, som nu sikkert også 

snart rives væk fra hylderne i det japanske! (så hold fast i 

jeres eksemplarer - de er allerede samler objekter, der kan 

sælges i høj kurs på eBay). 

Flere JC'ere kombinerede turen med en sviptur til Barcelona 

dagene inden eller dagene efter Tarragona. Selv var vi nogle 

stykker, der lige nød Barcelona inden kongressen, hvor vi 

bla. fik muligheden for at opleve, at byen gik i selvsving over Champions League mesterskabet - fed 

oplevelse. 

Nå men ud over velkomst festen, belgier festen, tyskerfesten og gallafesten (dvs. 4 dage i træk), var det 

igen muligheden for at deltage på en masse spændende seminarer og foredrag.  

Det mest spændende ved disse internationale kongresser er dog altid at opleve det at netværke og føle JCI 

sammenholdet blandt knap 2000 JC'ere fra hele Europa. 

Næste år er EC i Braunschweig i Tyskland (400km og 5½ times kørsel), og hold fast, for dem af jer der kan se 

hele 2 år frem i tiden bliver det i 2013 Monte Carlo i Monaco. Så start allerede nu med at smide mønter i 

grisen, du vil helt sikkert få en uforglemmelig oplevelse. Hvis der ikke er mønter nok, kunne du jo også 

allerede nu overveje at "gøre dig fortjent" til at ansøge om vores rejselegat  

 

 

 

  

 

 

Wonderfuls stolte repræsentanter til 

gallafest på EC i Tarragona.  

Efter sigende tog det rigtig lang tid at samle 

holdet for at få taget dette billede.  

I respekt for indsatsen lader vi det stå et 

øjeblik … 



 

 

Podio – vores fælles arbejdsrum 
For nylig modtog du en invitation til gruppen JCI Wonderful på Podio. Vi er allerede 17 medlemmer, men 

ser også gerne resten af afdelingen i vores fælles forum. Hvis du ikke har modtaget din invitation, så skriv til 

maria.stoffer@gmail.com med den rette adresse. 

 

 

Tip: Du kan selv bestemme om/hvordan du vil underrettes når der sker ændringer i gruppen. Gå op under 

dit navn i øverste højre hjørne, vælg kontoindstilinger og derefter Emails.  

 

  

Fredagsbar 
Fredag den 8. juli mødes JCIer fra hele Hovedstaden på Cafe Zusammen, en nonprofit bar hvor man kan 

nyde en øl eller cocktail eller spise, mens overskuddet går til arbejdet i Ungdommens Røde Kors. 

Zusammen gør vi en forskel :-) 

Caféen ligger i gå-afstand fra Forum metrostation. Se mere om stedet på www.cafezusammen.dk  
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Grøn koncert og Cirkus Summarum 
Husk Cirkus Summarum i uge 28+29 og Grøn Koncert den 24. juli 

 

 

 

 

 

Crayfish Conference 
Er du til internationalt netværk, så besøg Halmstad i weekenden 12-14. august 

Sidste nyt:  

 I år er der også program for børn, så tag endelig familien med. 

 Der er mulighed for at tage bade JCI Training og JCI Presenter 

Som en lille bonus er Halmstad vært for den nationale beach volley finale 

samtidig med konferencen. Det syntes at være til glæde for Wonderfuls 

mandlige deltagere sidste år. Om interessen skyldtes boldspil eller de meget  

… strenge … regler for kvindelig påklædning vides ikke med sikkerhed.  

Læs seneste nyhedsbrev online på http://gantrack.com/t/v/2rWklbc0fj/ 
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Velkommen tilbage 
I juni måned har vi kunnet byde velkommen tilbage til Peter Rohde, som 

startede sin JCI-karriere i Wonderful i 2000. De sidste par år har han boet på 

Sydhavsøerne og har derfor været medlem i JCI Guldborgsund, men nu er 

Peter flyttet tilbage til Hovedstaden og dermed Wonderful. 

Peter er senior, men lad os håbe, at han kigger forbi, for han kan en masse 

spændende ting om organisationsudvikling og var i sin tid bl.a. med til at 

drive en coaching gruppe i Wonderful.  

Velkommen tilbage! 

 

Tillykke! 
 

Månedens rose 
Månedens rose gik i juni til Bie fordi hun er:  

• Ambitiøs 

• Tænker på andre 

• Vil for alvor gøre en forskel 

• Vil noget mere! 

For nylig var Bie facilitator på vores idéworkshop, som bl.a. resulterede i et spændende projekt, som 

startede med at handle om nordvest, men som vist er ved at udarte sig til noget endnu større. 

 

 

 

Fødselsdage 
16. juli, Charlotte Thorsen, 46 år 

http://www.kontribute.dk/wp-content/uploads/2011/04/CV-Peter-Rohde.pdf
http://www.kontribute.dk/wp-content/uploads/2011/04/CV-Peter-Rohde.pdf
http://www.kontribute.dk/wp-content/uploads/2011/04/CV-Peter-Rohde.pdf

